STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)
Comune di Escalaplano

Anno 2020

Anno 2019
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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili

Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI

Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi
altri
TOTALE DEBITI ( D)

18.243.268,29
8.964.225,61
968.577,98

7.995.647,63

18.243.268,29
7.879.215,15

7.879.215,15

27.207.493,90

26.122.483,44

4.814,17

50.000,00

53.362,17

54.814,17

53.362,17

240.994,15

240.994,15
393.011,37

200.403,72

11.173,56

189.230,16
76.929,26
163,76

76.765,50

306.908,67

306.908,67
182.664,77

226.950,61

18.251,53

208.699,08
79.062,83
91,76
267,71

78.703,36

911.338,50

795.586,88

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

da altri soggetti

Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi




STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

. Anno 2020 Anno 2019
Comune di Escalaplano
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) - -
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E) 28.173.646,57 26.971.432,49

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE




